
Zarządzenie Nr 142/VIII/2022 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany składu Komisji Przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

z fakultatywnymi negocjacjami pn.: „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku” w formule 

,,zaprojektuj i wybuduj’’. 

Zamówienie jest dofinansowane z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz  

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego 

rozwoju województwa mazowieckiego, znak sprawy: ZP.271.2.13.RTI.2022.JS 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Ze składu komisji przetargowej powołanej w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu  prowadzonym pod 
nazwą: „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku” w formule ,,zaprojektuj i wybuduj’’ 
odwołuję z pełnienia funkcji przewodniczącej komisji Przetargowej Panią Anetę Karczewską-Maurę oraz odwołuję z 
pełnienia funkcji członka komisji przetargowej Pana Huberta Walkiewicza, którego jednocześnie powołuję do 
pełnienia funkcji przewodniczącego komisji przetargowej.  
 

§ 2 

Dalsze postanowienia Zarządzenia 131/VIII/2022 pozostają bez mian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                           

       Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Sylwia Jabłońska  


